22

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «28» 02.2024 г. № 114
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лобазовского сельсовета от 18.12.2023 г. №103 «О бюджете Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Лобазовский сельсовет» Октябрьский район Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области от 20.02.2020 года № 147 (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Собрание депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района
       1. Внести в решение Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области от 18.12.2023 года № 103 «О бюджете Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», следующие изменения и дополнения:

       1) в пункте 1:

        - в абзаце 3 слова «в сумме 3 044 500 рублей» заменить на «в сумме  3 472 065,87 рубля»;
        - в абзаце 4 слова «в сумме 0 рублей» заменить на «в сумме 427 565,87 рублей»;

       2) пункт 10 дополнить следующим абзацем:

«в соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации в 2024 году в сводную бюджетную роспись вносятся изменения без внесений изменений в настоящее решение в случае использования (перераспределения) бюджетных ассигнований, зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы» на выполнение обязательств по обеспечению необходимого уровня финансирования расходных обязательств муниципального образования «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области в случае принятия органами власти Курской области решений по предоставлению субсидий и иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета, а также на иные цели, определенные Администрацией Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2024 год в размере 100 000 рублей, на 2025 -2026 годы - в размере 0 рублей.»;
        3)пункт 12 исключить.
               2.Приложения к решению №1,3,4,5  изложить в новой редакции.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель собрания депутатов

Лобазовского сельсовета

Октябрьского района                                                        Л.П.Сапрыкина
Глава Лобазовского сельсовета
Октябрьского района                                                        Н.В.Семерова